次公开发行申报前已经制定并将于上市后实施的股权激励”之“3、本次期权激励计划的

相关内容”。

（2）原期权激励计划项下，部分员工授予的股票期权分 4 期行权，根据修订后的

期权激励计划，员工在等待期届满后分 2 期行权，具体内容参见本节之“四、发行人已

制定或实施的股权激励及相关安排”之“（二）发行人本次公开发行申报前已经制定并将

1-24

于上市后实施的股权激励”之“3、本次期权激励计划的相关内容”之“（3）激励计划的授

予日、有效期、等待期、行权安排及禁售期”之“4）行权安排”。

（3）原期权激励计划项下的 15 名美国员工股权激励中授予的 25%期权转换为以现

金结算的期权激励。公司授予激励对象的现金结算的期权激励将依据其为公司或控股子

公司服务的时间分四批生效，并于上市后三年内分期进行支付。现金结算的期权激励的

生效条件及对应比例如下表所示：

为公司或控股子公司服务的期限 生效比例（%）

12 个月 25

24 个月 50

36 个月 75

48 个月 100

截至 2021 年 12 月 8 日，授予现金结算的期权激励的 1 名员工离职，其为公司或控

股子公司服务期限已满 12 个月，公司在上市后需按照协议约定向其分批次支付 169.84

万元。

5、本次期权激励计划执行情况

截至 2021 年 12 月 8 日，共计 93 名激励对象根据本次期权激励计划持有尚未行权

的且在有效期内的期权；该等激励对象中不存在《上市公司股权激励管理办法》第八条

第二款第一项至第六项所述不得成为激励对象的情况，符合《上市规则》第 10.4 条的

规定；上述激励对象持有尚未行权且在有效期内的期权所对应股份数量共计 3,470.73

万股，该等股份数量占发行人上市前总股本的比例未超过 15%。

6、期权行权价格的确定原则，以及和最近一年经审计的净资产或评估值的差异与

原因

截至 2021 年 12 月 8 日，发行人已授予且上市后行权的期权中，其行权价格在每股

1.73 元至 11.11 元之间，均不低于发行人最近一年即 2020 年的每股净资产 1.14 元。

上述期权的行权价格由股东协商拟定，并经发行人董事会、股东大会分别于 2021

年 2 月 8 日、2021 年 2 月 24 日审议确认。

1-25

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 360,000,000 股，本次发行人民币普通股数量为 40,010,000

股，全部为发行新股，发行前后公司股本结构如下：

序号 股东

发行前 发行后
限售

期限
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件 A 股流通股

1 戴祖渝 93,790,457 26.05 93,790,457 23.44

自上市之日起 36 个月；实现

盈利前，自公司首发上市之

日起 3 个完整会计年度内

2 唐娅 58,864,836 16.35 58,864,836 14.71

自上市之日起 36 个月；实现

盈利前，自公司首发上市之

日起 3 个完整会计年度内

3 宁波泓璟 43,434,781 12.07 43,434,781 10.86 自上市之日起 12 个月

4 重庆唯纯 37,878,116 10.52 37,878,116 9.47 自上市之日起 12 个月

5 深圳辰芯 20,666,667 5.74 20,666,667 5.17 自取得股份之日起 36 个月

6 范俊 13,049,225 3.62 13,049,225 3.26

自上市之日起 12 个月；实现

盈利前，自公司首发上市之

日起 3 个完整会计年度内

7 西藏青杉 10,337,444 2.87 10,337,444 2.58 自上市之日起 12 个月

8 郝跃国 10,153,580 2.82 10,153,580 2.54

自上市之日起 12 个月；实现

盈利前，自公司首发上市之

日起 3 个完整会计年度内

9 佛山迅禾 8,686,934 2.41 8,686,934 2.17

自上市之日起 36 个月；实现

盈利前，自公司首发上市之

日起 3 个完整会计年度内

10 楼肖斌 6,590,511 1.83 6,590,511 1.65 自上市之日起 12 个月

11 王珏 6,191,618 1.72 6,191,618 1.55 自上市之日起 12 个月

12 深圳投控 4,500,004 1.25 4,500,004 1.12 自取得股份之日起 36 个月

13 叶芳丽 4,349,742 1.21 4,349,742 1.09 自上市之日起 12 个月

14 广州航承 4,300,046 1.19 4,300,046 1.07 自上市之日起 12 个月

15 辜德雄 4,098,783 1.14 4,098,783 1.02 自上市之日起 12 个月

16 科宇盛达 3,795,650 1.05 3,795,650 0.95 自上市之日起 12 个月

17 鹏信熙源 2,760,999 0.77 2,760,999 0.69 自上市之日起 12 个月

1-26

序号 股东

发行前 发行后
限售

期限
持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

18 嘉兴君菁 2,249,991 0.62 2,249,991 0.56 自取得股份之日起 36 个月